
                                                            令和３年９月 ２７日 

保護者 様 

（長子配布） 

                                                  武雄市立山内東小学校 

校 長  岩永 宏紀 

 

 

「お弁当の日」の変更について（お知らせ） 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校教育にご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、修学旅行の延期に伴い、令和３年度の「お弁当の日」について年間計画より

変更をしましたので、下記の通りお知らせします。 

 

 

記 

１ 変更をするもの 

〇１０月 ５日（火）  弁当の日 → 給 食 

 

○１１月１６日（火）  給 食 → 弁当の日  ※10/5 より移動 

   

○１２月１０日（金）   給 食 → 弁当の日  ※バス旅行のため 

 

   ○１２月１４日（火）  弁当の日 → 給 食  

 

 

※ご不明な点があれは、山内東小(℡ 0954-45-3565) 教務(北川)までお願いしま

す。 


